Referente a los informes de los Administradores, 
publicado en el Registro Oficial N* 044 del 15 de Octubre de 1992 
expongo lo siguiente: 

Grupo Coka no laboró durante el período económico del año 2001 
produciéndose una pérdida del ejercicio de U.S. $ 1,108.60/100 (UN 
MIL CIENTO ocho 60/100) resultado que se produjo por el cierre de 
las instalaciones y de las actividades como corredores de bienes 
raíces .. 

Durante este tiempo no esta previsto el inicio de actividad alguna. 

Es todo cuanto puedo informar a los señores Accionistas.